
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN HÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /TB-UBND Sơn Hà, ngày 19 tháng 01 năm 2023 

 

 

THÔNG BÁO 

Mời thầu chào hàng cạnh tranh thông thường qua mạng 

Gói thầu mua sắm trang thiết bị dụng cụ thể thao ngoài trời năm 2022 

của UBND xã Sơn Hà 
 

 

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cửa hàng trong và ngoài 

địa bàn huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn. 
 

Căn cứ  Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy 

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công 

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 

11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi 

tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà 

thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện 

hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 4662/QĐ-UBND ngày 22/11/2022 của UBND 

huyện Hữu Lũng về việc phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị dụng cụ 

thể thao ngoài trời năm 2022 của UBND xã Sơn Hà; 

Căn cứ Công văn số 646/TCKH ngày 26/11/2022 của Phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện Hữu Lũng về việc phúc đáp mua trang thiết bị dụng cụ thể thao 

ngoài trời năm 2022 cho UBND xã Sơn Hà; 

Căn cứ Quyết định số 5592/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND 

huyện Hữu Lũng về việc thẩm tra dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

mua trang thiết bị dụng cụ thể thao ngoài trời năm 2022 của UBND xã Sơn Hà; 

UBND xã Sơn Hà thông báo mời thầu chào hàng cạnh tranh thông thường 

qua mạng: Gói thầu mua sắm trang thiết bị dụng cụ thể thao ngoài trời năm 

2022, cụ thể như sau: 

I. Nội dung mời thầu 

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị dụng cụ thể thao ngoài trời năm 

2022. 



2 

 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Hà. 

3. Địa điểm đầu tư: Nhà văn hóa xã và nhà văn hóa 08 thôn. 

4. Giá gói thầu: 388.900.000 đồng (Ba trăm tám mươi tám triệu chín 

trăm nghìn đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn đầu tư: Chương trình xây dựng nông thôn mới năm 2022. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường qua 

mạng theo phương thức một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

7. Thành phần hồ sơ dự thầu: Báo giá sản phẩm của đơn vị dự thầu. 

8. Thời gian đấu thầu qua mạng: Từ ngày 19/01/2023 đến ngày 

18/02/2023. 

9. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

10. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

II. Các văn bản gửi kèm thông báo mời thầu gồm: 

1. Công văn số 646/TCKH ngày 26/11/2022 của Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Hữu Lũng về việc phúc đáp mua trang thiết bị dụng cụ thể thao 

ngoài trời năm 2022 cho UBND xã Sơn Hà; 

2. Quyết định số 5592/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc thẩm tra dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua 

trang thiết bị dụng cụ thể thao ngoài trời năm 2022 của UBND xã Sơn Hà. 

Mọi chi tiết xin liên hệ trong giờ làm việc tại: 

UBND xã Sơn Hà; Địa chỉ: Thôn Ngòi Na, xã Sơn Hà, huyện Hữu Lũng, 

tỉnh Lạng Sơn; Điện thoại: (0205) 3.825.872. 

UBND xã Sơn Hà thông báo để các tổ chức, cá nhân có nhu cầu, đủ năng 

lực tham gia theo nội dung nêu trên biết và đăng ký nộp hồ sơ theo quy định./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Trang TTĐT xã Sơn Hà; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phúc Thật 

 

 

 

 



3 

 

DANH MỤC HÀNG HÓA 
(Kèm theo Thông báo số 25 /TB-UBND ngày 19/01/2023 của UBND xã Sơn Hà) 

 

STT Hàng Hoá/Thiết Bị ĐVT 
Số 

lượng 
Xuất xứ 

Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

I 
NHÀ VĂN HOÁ 08 

THÔN 
     

1 

Máy tập đi bộ kết hợp 

lắc tay đơn 

Bộ 8 
Việt 

Nam 
11.500.000 92.000.000 

- Kích thước: 

1150x627x1627 (mm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5, hộp 

30x60x3                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng 

2 

Máy tập đi bộ trên 

không đơn                                                                   
- Kích thước: 

110x46x130 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D90x3; 

D60x3; D48x2,5                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng 

Bộ 8 
Việt 

Nam 
8.400.000 67.200.000 

3 

Thiết bị tập xoay eo 

đứng 

Bộ 8 
Việt 

Nam 
8.400.000 67.200.000 

- Kích thước: 

130x130x125 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5, hộp 

30x60x3                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng          



4 

 

4 

Cầu trượt đơn 

Bộ 8 
Việt 

Nam 
7.500.000 60.000.000 

- Kích thước: 

180x65x165 (cm)                              

- Vật liệu: Máng trượt 

nhựa HDPE, khung thép 

fi60x2, fi48x2, fi27x1,8.                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

đỏ, vàng,        

5 

Xà đơn 

Bộ 8 
Việt 

Nam 
5.900.000 47.200.000 

- Kích thước: 

150x22x228 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D90x3; d34x4                                                                               

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng   

II  NHÀ VĂN HOÁ XÃ           

1 

Máy tập đi bộ kết hợp 

lắc tay đơn 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
11.500.000 11.500.000 

- Kích thước: 

1150x627x1627 (mm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5, hộp 

30x60x3                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng 

2 

Máy tập đi bộ trên 

không đơn                                                                   
- Kích thước: 

110x46x130 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D90x3; 

D60x3; D48x2,5                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện                                                                

Bộ 1 
Việt 

Nam 
8.400.000 8.400.000 



5 

 
- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng     

3 

Thiết bị tập xoay eo 

đứng 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
8.400.000 8.400.000 

- Kích thước: 

130x130x125 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5, hộp 

30x60x3                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng  

4 

Thiết bị tập tay vai đôi 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
6.500.000 6.500.000 

- Kích thước: 

1180x1180x1400 (mm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5,                                                                                 

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng          

5 

Thiết bị tập bụng lưng 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
7.100.000 7.100.000 

- Kích thước: 

1560x540x540 (mm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D114 x3; 

D42x2,5; D34x2,5,                                                                                 

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng 



6 

 

6 

Cầu trượt đơn 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
7.500.000 7.500.000 

- Kích thước: 

180x65x165 (cm)                              

- Vật liệu: Máng trượt 

nhựa HDPE, khung thép 

fi60x2, fi48x2, fi27x1,8.                                                                                

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

đỏ, vàng,   

7 

Xà đơn 

Bộ 1 
Việt 

Nam 
5.900.000 5.900.000 

- Kích thước: 

150x22x228 (cm)                              

- Vật liệu: Trụ chính sử 

dụng ống D90x3; d34x4                                                                               

- Chất liệu: Khung thép 

mạ kẽm công nghệ sơn 

tĩnh điện cao cấp 

Evertimes                                                                

- Màu sắc: Xanh lá cây, 

vàng        

Tổng cộng (đã bao gồm VAT và chi phí vận chuyển, lắp đặt) 388.900.000 

 

 


		2023-01-19T15:50:28+0700


		2023-01-19T15:50:28+0700




